_______________________________________________________

(наименование организации)

ПРИКАЗ
00.00.0000                                                              Москва                                                                №____

О допуске работников к работе

В связи с успешным прохождением обучения по соответствующим программам в
специализированных учебных заведениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить электромеханика        _____________________________ , лифтеров ________________,

                                                                                                  (фамилия, инициалы)                                                           (фамилия, инициалы)
______________________________, __________________________  и диспетчера _______________________

     (фамилия, инициалы)                                              (фамилия, инициалы)                                                                         (фамилия, инициалы)

к исполнению своих обязанностей с ___________________________ как прошедших обучение, проверку
                                                                                              (число, месяц, год)
знаний и получивших удостоверения установленного образца в соответствии с приказом №______

от «____» ____________ 200____ г. и протокола № _______ от «_____»_____________200____ г. заседания
комиссии о проверки знаний требований при техническом обслуживании, ремонте и эксплуатации лифтов, а
также прошедших стажировку в установленном порядке и не имеющих медицинских противопоказаний к
работе.

 2. Закрепить за электромехаником _______________________ лифты с регистрационными
                                                                                                         (фамилия, инициалы)

номерами _________________________________, за лифтером _______________________________________,
                                                                                                                                      (фамилия, инициалы)

лифты с регистрационными номерами ____________________________, за лифтером ___________________,
                                                                                                                                                                                           (фамилия, инициалы)

лифты с регистрационными номерами ____________________________, за лифтером ___________________,
                                                                                                                                                                                           (фамилия, инициалы)

лифты с регистрационными номерами ____________________________с возложением выполнения
соответствующих работ на закрепленных за ними лифтах.

3. Выполнение работ по диспетчерскому контролю за работой лифтов, подключенных к
диспетчерскому пункту возложить на диспетчера ______________________________.

                                                                                                                             (фамилия, инициалы)
4. Ответственному за организацию эксплуатации лифтов _________________ выдать электромеха-
                                                                                                                                                     (фамилия, инициалы)

 нику, лифтерам и диспетчеру производственные инструкции и инструкции по охране труда при
выполнении соответствующих работ.

Генеральный директор_________________________
                                                                      (фамилия, инициалы)

Визы:

http://www.centrmag.ru/book2818585.html

	5: _________________
	6:
	9:
	8:
	11:
	10:
	12:
	16:
	13:
	14:
	15:
	17:
	18:
	20:
	7:
	22:
	21:
	24:
	23:
	26:
	27:
	28:
	29:
	25:
	30:
	копирайт: Интернет-типография  www.centrmag.ru   +7 (495) 984-96-58  +7 (499) 713-52-39
	19:
	119:
	1:
	2: __
	3: __
	4: ____   г.
	Купить: